
	

	
		

		
			お知らせ

				
					2023.09.15
					徳島バス阿南株式会社をご利用いただいていたお客様へ


						

					
	
	いつも徳島バス阿南株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。



		このたび、徳島バス阿南株式会社は2023年10月1日をもちまして、徳島バス阿南株式会社を消滅会社、

		当社の100%親会社である徳島バス株式会社を存続会社として吸収合併されることとなりましたのでお知らせいたします。
		



		なお、これまで徳島バス阿南（株）が運行しておりました路線は、徳島バス（株）が継続して運行いたします。
		運行ダイヤなどにつきましては、徳島バスホームページをご確認ください。



		長年に渡るご愛顧に感謝申し上げますとともに、より一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。




						
このページは30秒後に徳島バスのホームページへ自動遷移いたします。

					

					
				



		
												
					

